PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 30/2022

Divulga a viagem para os Eventos intitulados “X

Encontro Anual do Programa Planorte Água e Solo” e

“VII Encontro Catarinense de Plantio Direto”.

O Pró-Reitor Acadêmico do Centro Universitário Vale do Iguaçu, no uso das atribuições que lhe

são conferidas e a Coordenação do curso de Agronomia, DIVULGAM o edital de chamamento para o

“X Encontro Anual do Programa Planorte Água e Solo” e “VII Encontro Catarinense de Plantio Direto” organizado

pela Embrapa de 23 a 25 de agosto de 2022 das 07:45 as 17:30, a serem realizados no município de Bela

Vista do Toldo- SC.

União da Vitória, 11 de agosto de 2022.

Prof. Julia Caroline Flissak

Coord. do Curso de Agronomia

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Centro Universitário Vale do Iguaçu